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B124 ➜ Altenkirchen - Borod - Rodenbach - Altenkirchen V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 02681 95170

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F S S S F bS y-vS y-vS

Altenkirchen (Westerw) Bahnhof 6
- Quengelstraße
- Schul-/Sportzentrum 9 an
- Schul-/Sportzentrum 9 ab
- Rathausstraße
- Erich-Kästner-Schule
- Finanzamt
Michelbach (Westerw) Im Schleedörn
Amteroth Bundesstraße
- Auf der Semseg
- An der Alten Bitz
Oberwambach Kirche
Herpterroth Kreisstraße
Gieleroth Kindergarten
- Zum Postweiher
Borod Dorfplatz
Wahlrod Rheinstraße
Berod (b Hachenburg) Lindenstraße
Lautzert Bismarckstraße
Rodenbach (b Puderbach) Schulstraße
Oberwambach Dorfhaus
- Kirche
Herpterroth Kreisstraße
Gieleroth Kindergarten
- Zum Postweiher
- Hohe Straße
Amteroth Bundesstraße
- An der Alten Bitz
- Auf der Semseg
Michelbach (Westerw) Im Schleedörn
- Lindenplatz
- Alte Schule
- Widderstein
Altenkirchen (Westerw) Finanzamt
- Schul-/Sportzentrum 9
- Erich-Kästner-Schule
- FEBA
- Kumpstraße
- Rathausstraße
- Quengelstraße
- Bahnhof 6

6.31
6.35
6.41
6.43

6.47
6.49

6.52
6.53
6.56

7.04

7.06
7.08
7.13

7.07
7.09

7.11
7.13
7.16

7.22
7.27
7.33

7.37
7.38

7.42
7.43
7.46

7.55
8.02
8.07Y

8.13

7.11
7.14

7.16
7.18
7.21

7.27
7.32
7.35

7.42

7.47
7.49
7.51
7.51
7.53

7.57

7.59

8.01
8.07

11.26
11.30
11.33
11.37

11.42
11.44
11.46
11.46
11.48

11.52

11.54

11.56
12.02

13.05

13.13

13.17

13.23
13.30

13.10

13.15
13.17
13.19
13.22

13.30

15.40

15.43

1547Y

1549Y

1603Y

1608Y

16.14

16.52
16.55

16.57
16.59

17.02
17.04
17.07
17.10
17.12
17.13
17.18
17.23
17.26
17.30
17.33
17.37

17.42
17.44
17.46
17.46
17.48

17.52

17.54

17.56
18.02

16.52
16.55

16.57
16.59

17.02
17.04
17.07
17.10
17.12
17.13
17.18
17.23
17.26
17.30
17.33
17.37

17.42
17.44
17.46
17.46
17.48

17.52

17.54

17.56
18.02

17.04
17.07
17.12
17.14

17.17
17.19

17.22
17.24
17.27
17.30
17.32
17.33
17.38
17.43
17.46
17.50
17.53
17.57

18.09

17.54
17.56

18.00

18.02

18.04
18.10

18.52
18.55

18.57
18.59

19.02
19.04
19.07
19.10
19.12
19.13
19.18
19.23
19.26
19.30
19.33

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Martin Becker 

GmbH & Co.KG

Hauptverwaltung Altenkirchen 

Kölner Straße 78
57610 Altenkirchen

Telefon: 02681 95170

E-Mail: info@mb-bus.de 
Internet: www.mb-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn
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Altenkirchen

Borod

Rodenbach

Altenkirchen

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025
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DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de

www.d-ticket-vrm.de  

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


